МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАДЕТСКАЯ ШКОЛА ГОРОДА МУРМАНСКА»

 ПРИКАЗ

номер

документа

дата

составления

 31.08.2020  г.

Об утверждении состава Совета школы

       В связи с перевыборами членов Совета школы, решением родительской

общественности(протокол № 1  от 28.09.2016 г. родительской конференции)

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить новый Состав Совета школы :

Родители :

 Мелешек Евгений Геннадьевич ,председатель Совета школы;

 Гущин Алексей Геннадьевич (8 к-1 класс);

 Логунов Александр  Николаевич (10 к-1 класс);

 Сербина Эрна Валерьевна (7 к-4 класс);

 Рудавина Валентина Тимофеевна (10 к-1 класс);

 Кошелева Наталья Геннадьевна ( 5 к-1 класс)-заместитель Председателя Совета

школы;

 Ушакова Инга Александровна ( 8 к-4 класс)..

Работники школы :

 Бурак Юлия Геннадиевна , заместитель директора по воспитательной работе;

 Халабина Светлана Константиновна, уполномоченный по правам ребенка;

 Находкина Валентина Ивановна, учитель;

 Петухова Анна Игоревна, учитель, руководитель МО классных руководителей;

Ученики :

 Корнеева Софья, 11 к-2 класс

 Коренев Илья, 11 к-1 класс

Директор :

 Цветков Сергей Вячеславович.

Директор МБОУ «Кадетская школа города Мурманска»                               С. В. Цветков